
 

POSTANOWIENIE NR 256/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, powiatu 

pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

180 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Płoniawy-Bramura 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP, Jaciążek 25, 06-210 Płoniawy-Bramura: 

 

1. Patrycja Budna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bobino-Grzybki 

2. Barbara Cychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaciążek 

3. Dorota Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Retka 

4. Luiza Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jaciążek 

5. Anna Olesińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płoniawy-Bramura 

6. Natalia Rozicka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Zawady-Huta 

7. Renata Waleszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płoniawy-Bramura 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Płoniawy-Bramura 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP, Stary Podoś 45, 06-210 Płoniawy-Bramura: 

 

1. Dorota Flanczewska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Suche 

2. Grażyna Barbara Mordecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Popielarka 

3. Łukasz Podlaski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chodkowo-Kuchny 

4. Jadwiga Poździak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Podoś 

5. Natalia Ruszkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Podoś 

6. Joanna Smolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chodkowo-Biernaty 

7. Agnieszka Welskop, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowe 

Płoniawy 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Płoniawy-Bramura 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-

Bramurze, Płoniawy-Bramura 80A, 06-210 Płoniawy-Bramura: 

 

1. Edyta Budna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bobino-Grzybki 

2. Aneta Janowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suche 

3. Grażyna Zofia Janowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Suche 

4. Jolanta Juniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płoniawy-Bramura 

5. Jadwiga Krystyna Orłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płoniawy-Bramura 

6. Sylwia Anna Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoniawy-

Bramura 

7. Roman Wenda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Płoniawy-Bramura 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Płoniawy-Bramura 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w 

Chodkowie Wielkim, Chodkowo Wielkie 29, 06-210 Płoniawy-Bramura: 

 

1. Kazimierz Adamski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płoniawy-Bramura 

2. Bogusława Chodkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodkowo Wielkie 

3. Natalia Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płoniawy-

Bramura 

4. Teresa Kucharczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karniewo 

5. Emilia Podlaska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chodkowo-Kuchny 

6. Bożena Sobiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szlasy Bure 

7. Mariusz Tarkowski, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Chodkowo 

Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Płoniawy-Bramura 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Krasińcu, Krasiniec 18, 06-211 Płoniawy-Bramura: 

 

1. Anna Antczak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Retka 

2. Roksana Biedrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kobylinek 

3. Marianna Dominik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płoniawy-Bramura 

4. Barbara Golon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Płoniawy-Bramura 

5. Sylwia Kukawka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płoniawy-Bramura 

6. Anna Lipińska-Rogulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczuki 

7. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobylinek 

8. Katarzyna Sopuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zawady Dworskie 

9. Julia Stańczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Obłudzin 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Płoniawy-Bramura 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w 

Węgrzynowie, Węgrzynowo 150, 06-211 Płoniawy-Bramura: 

 

1. Katarzyna Jaworska-Kowalkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Węgrzynowo 

2. Natalia Lewandowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Chodkowo-Kuchny 

3. Grażyna Barbara Majkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Zblicha 

4. Ewa Regina Nowotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobylinek 

5. Maria Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczuki 

6. Marta Załuska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS! (uzupełnienie składu), 

zam. Nowe Płoniawy 

7. Mariola Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Młodzianowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Płoniawy-Bramura 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Kobylinek 2A, 06-211 Płoniawy-Bramura: 

 

1. Danuta Barasiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Obłudzin 

2. Angelika Budna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bobino-Grzybki 

3. Ewelina Kaczmarczyk-Bryska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Popielarka 

4. Barbara Mieczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stara Zblicha 

5. Magdalena Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobylinek 

6. Anna Pawelczyk, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Krasiniec 

7. Gabriela Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Płoniawy-Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Płoniawy-Bramura 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Zawadach Dworskich, Zawady Dworskie 32A, 06-210 

Płoniawy-Bramura: 

 

1. Aldona Borysowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Podoś 

2. Dominika Drewelus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzyżewo Borowe 

3. Kinga Kowalczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chodkowo-Kuchny 

4. Mirosława Napiórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoniawy-Bramura 

5. Klaudia Olkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jaciążek 

6. Milena Rozicka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Zawady-Huta 

7. Jerzy Smoliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chodkowo-Biernaty 

 

  




